
  Mini Tartelette Cacao Noisettes 22gr

  Réf : 13939

  Fournisseur : MIX BUFFET

  Origine / Fabrication Origine France

  Conditionnement Carton de 240 pièces   Carton de 5.280 kg

  Liste des ingrédients préparation au cacao et aux NOISETTES 63,6% (sucre, graisse de palme, huile de
tournesol, NOISETTES 5%, poudre de cacao maigre en graisse 4,4%, LAIT écrémé
en poudre, émulsifiants : E322 (contient SOJA) E492 E471, arôme), pâte brisée
sucrée 31,8% (farine de BLE, BEURRE, sucre 4,5%, OEUF), NOISETTES 4,6%

  Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Transformé en France
Absence d'OGM

  Allergènes céréales contenant du gluten, lait et produits à base de lait (y compris lactose),
oeufs et produits à base d'oeufs, soja, fruits à coques / présences éventuelles :
crustacés, poissons, mollusques, céleri, moutarde, sésame, fruits à coques,
céréales

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Temps de décongélation
  
 2 heures entre 0° et 4°C 

  Recommandations de mise en oeuvre Décongeler le produit 2 heures au réfrigérateur, puis laisser
10 minutes à température ambiante avant de déguster.

  

Informations nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 2320   Énergie (kcal) : 556   Fibres alimentaires (g) : 2.2

  Glucides (g) : 54   Dont en sucres (g) : 32   Protéines (g) : 7.1

  Matières grasses (g) : 34   Dont en acides gras saturés (g) : 13   Sel (g) : 0.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Chefcook - 5, Allée des Atlantes - 28000 CHARTRES - France
Pour toutes questions, merci de nous contacter

Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr

 1 / 1

http://www.tcpdf.org

